
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 10 1 3 11

2314 13
16:20 4:11

7:14
0
6
17

1
8
20

2
9
21

3
13
23

4
15

5
16

Auszeit

3:8

Ende
13:28 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
10 13 44 9 4 24

25

╳

13
20

1
14
21

2
15
22

3
16
23

10
17
25

11
18

Auszeit

17:14
21:20

S
A
T
Z

2

Start
13:31 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 44 9 4 24

24

1
14
21

2
15
23

6
16
24

9
17

10
19

11
20

Auszeit

23:22
23:23

Ende
14:01 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 1 3 11

269 6 13
9:13 15:19 9:14

18:21 13:16
╳

9
18

1
11
20

4
13
24

6
14
26

7
15

8
17

Auszeit

6:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:04 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 44 9 4 24

8

0 2 4 5 8 Auszeit

4:6

Ende
14:24 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 10 1 3 11

186
7:5
9:10

╳

9
1
10

2
11

6
15

7
16

8
18

Auszeit

7:8

Wechsel
8:7 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 44 9 4 24

16

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

9 Auszeit

Oberliga 3 mU18
Männer

A  TuS Saxonia Münster vs. VfL Telstar Bochum B
Spiel 16 05.11.2022 13:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Saxonia… 11/14
1 Ruland, Casper X
3 Iman Zeraatpisheh V… X
4 Baumgarten, Jakob X
6 Köckermann, Lennox X
7 Klöver, David X
8 Tewe, Linus
9 Flockert, Hanno X

10 Pahls, Fritz X
11 Pohlmann, Jonas X
13 Theissen, Frederik X
14 Lösing, Mio X
A  Libero
4 Baumgarten, Jakob X
A  Offizielle
T Kammer, Max E

CT Verhoeven, Jesse E

C

B  VfL Telstar… 7/14
4 Grauberger, Kevin X
9 Wenzel, Erik X

10 Tassikov, Dennis X
13 Paho, SoneyMarino X
22 Bungert, Linus X
24 Djedipour, Arian X
44 Hennig, Etienne X
B  Libero

22 Bungert, Linus X
B  Offizielle
T Goldenbogen, Mathias E

CT Gelincik, Eren E
SC Kuksin, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 23 1 28 25 1 0 2
1 5 1 26 2 30 24 0 0 2
1 2 1 18 3 20 16 0 0 1
3 10 2 67 78 65 1 0 5
Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24

Sieger: TuS Saxonia Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Esdorn, Michel 1 Nygen, Tim
2 Huxhage, Julian 2 Bokämper , Luca

Schreiber 3
Schr. Jungcurt, Florian 4

Assist. Penner, Julian

Dokument erstellt: 05.11.2022 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


