

## Oberliga 3 mU18

Männer

A TuS Saxonia Münster vs. VfL Telstar Bochum B

Spiel 16

05.11.2022 13:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



			S	Sta 13:	art :00	A	TuS S	Saxoni	a	S	En 13:	de :28	B	VfL 1	Гelstar	·	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_		artaufstellung	A	9	7	10	1	3	11		10	13 44	44	44 9	4	24		
l i		Spielernr.	ı	14				13)		23							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z	16:20				4:11										
Ā		Spielstand	Spieistand						7:14									
		1. 5.		0	1	2	3	4_	5	Auszeit		1	2_	3		11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	6 17	8 20	9 21	13 23	15	16	3:8	13 20	14 21		16 23	17 25	18	17:14 21:20	

S	St. 13:	Start 13:31 B VfL Telstar					S	En 14	de :01	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	10	13	44	9	4	24		14	7	10	1	3	11	
Τ							24	9	6			(13)		26
Ζ								9:13	15:19			9:14		
									18:21			13:16		
2	1	2	6	9	10	11 20	Auszeit	X	1	4	6	7	8_	Auszeit
2	14 21	15 23	16 24)	11	19	20	23:22 23:23	9 18	11 20	13 24	14 26	15	17	6:9

			S	St 14	art :04	(8	VfL 1	ГеІstar	·	S		ide :24	A	TuS S	Saxoni	a	R	Wed 8	hsel :7	(8	VfL	Telstar	·	s
	Aufschlagfolge		۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		10	13	44	9	4	24	_	9	7	10	1	3	11		10	13	44	9	4	24	
ellung		Spielernr.	IT							8		6					18							16
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z									7:5													
¥											9:10													
		1. 5.	2	0	2	4	5	8		Auszeit		1	2	6	7	8	Auszeit	1.0					9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:6	9	10	11	15	16	18	7:8	12	13	14	15	16		

	(A)	TuS Saxonia 11	L/14	(B)	VfL Telstar	7/14
	1	Ruland, Casper	Х	4	Grauberger, Kevin	Х
	3	Iman Zeraatpisheh V	Х	9	©Wenzel, Erik	Х
	4	Baumgarten, Jakob	Х	10	Tassikov, Dennis	Х
	6	Köckermann, Lennox	Х	13	Paho, SoneyMarino	Х
	7	Klöver, David	X	22	Bungert, Linus	Х
	8	Tewe, Linus		24	Djedipour, Arian	Х
	9	© Flockert, Hanno	X	44	Hennig, Etienne	Х
	10	Pahls, Fritz	X	(B)	Libero	
	11	. , ,	Х	22	Bungert, Linus	Х
	13	Theissen, Frederik	Х	B	Offizielle	
1	14	Lösing, Mio	Х	<u>)</u>	Goldenbogen, Mathias	ΤE
1	(A)	) Libero		СТ	Gelincik, Eren	TE
1	4	Baumgarten, Jakob	X	SC.	Kuksin, Andreas	TE
1	(A)	Offizielle			rearrow, randrodo	
1	T	Kammer, Max	Ε			
1	СТ	Verhoeven, Jesse	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Esdorn, Michel		1	Nygen, Tim				
2	Huxhage, Julian		2	Bokämper , Luca				
	Schreiber	3						
Schr.	Jungcurt, Florian		4					
Assist.	Penner, Julian							

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 23 1 28 25 1 0 2
1 5 1 26 2 30 24 0 0 2
1 2 1 18 3 20 16 0 0 1
3 10 2 67 78 65 1 0 5
Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24
Sieger: TuS Saxonia Münster 2:1

Ergebnisse

VfL Telstar... (B)

(A) TuS Saxonia...

Dokument erstellt: 05.11.2022 14:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de